Conselho Regional de Economia 19ª Região-RN

Rua Princesa Isabel, 815, Cidade Alta, CEP: 59025-400 – Natal RN

Fones (84) 3201-1005 , (84) 98602-5973 (OI) e 99709-1652 (TIM)
Site: www.corecon-rn.org.br - E-mail: corecon-rn@corecon-rn.org.br

PORTARIA N.º 017/2022, de 04 de outubro de 2022.

Nomear delegado para a Delegacia Regional do Corecon-RN em Assú/RN

  O Presidente do Conselho Regional de Economia da 19ª Região/RN, no uso
de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei n.º1.411/51, de
13/08/51 e Decreto n.º 31.794 de 17/11/52 e Regimento Interno do CORECON/RN:

CONSIDERANDO a decisão na 454ª Sessão Plenária do dia 07/03/2022.

  CONSIDERANDO: A necessidade de representação e aproximação com os
economistas e alunos do curso de economia da UERN na região de Assú/RN.

  RESOLVE:

                     Art. 1º - Designar o economista Joacir Rufino de Aquino, registro 1686,
inscrição no CORECON-RN em 19/09/2004, para ocupar o cargo de Delegado da
Delegacia Regional de Assú do CORECON-RN, por tempo indeterminado, até que haja
interesse de renúncia ou substituição por parte da economista ou do Corecon-RN.

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, sendo dispensada a sua
publicação por se tratar de ato de caráter interno.

Natal/RN, 04 de outubro de 2022

Atenciosamente,

Econ. Cândido Gabriel De Araújo
Presidente do Corecon-RN

http://www.corecon-rn.org.br/
mailto:corecon-rn@corecon-rn.org.br